sexta-feira, 20 de fevereiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito no uso das suas atribuições homologa o resultado do julgamento da Licitação:
Processo Administrativo n° 11/2015 – Pregão Presencial nº 11/2015. Objeto: Contratação de
empresa para a prestação de serviços gráficos na impressão de formulários e confecção de
carimbos para suprir necessidades das Secretarias deste Município, à empresa H. R. DE S.
DOURADO-ME (“KARNEIRO ARTES GRÁFICAS”), CNPJ n° 04.287.484/0001-52, que
venceu os Lotes (01, 02, 03, 04, 05, 06 e 07). PEDRO ROCHA FILHO – Prefeito.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FBBFD561A1173087E3E8120B2473D165

sexta-feira, 20 de fevereiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

RESULTADO DE JULGAMENTO

O Pregoeiro torna público aos interessados o resultado do julgamento referente a Licitação:
Processo Administrativo n° 11/2015 – Pregão Presencial nº 11/2015. Objeto: Contratação de
empresa para a prestação de serviços gráficos na impressão de formulários e confecção de
carimbos para suprir necessidades das Secretarias deste Município. Após análise documental
e o julgamento das propostas, declara-se vencedora do certame a empresa H. R. DE S.
DOURADO-ME (“KARNEIRO ARTES GRÁFICAS”), CNPJ n° 04.287.484/0001-52, que
venceu os Lotes (01, 02, 03, 04, 05, 06 e 07). THIAGO CARVALHO RODRIGUES –
Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FBBFD561A1173087E3E8120B2473D165

sexta-feira, 20 de fevereiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro torna publico aos interessados que se realizará a Licitação: Processo
Administrativo n° 13/2015 – Pregão Presencial n° 13/2015. Tipo: Menor preço
por Lote. Objeto: Aquisição de pedra Paralelepípedo tipo arenito com dimensões
iguais ou superiores a 20cm x 10cm x 10cm, para suprir necessidades da
Secretaria de Obras deste Município. Sessão de Abertura: 04/03/2015, às 09:00
horas. Local: Avenida Pedro Joaquim Machado, n° 189, Sede do Setor de
Licitações. Melhores informações poderão ser obtidas gratuitamente junto à
CPL, tel. (74) 3649-1150, 1201 e 1054 ramal 202, ou através do email:
setordecompraspmu@gmail.com. Uibaí (BA), 20 de fevereiro de 2015.
THIAGO CARVALHO RODRIGUES – Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FBBFD561A1173087E3E8120B2473D165

sexta-feira, 20 de fevereiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DE LICITAÇÃO

O Pregoeiro torna publico aos interessados que se realizará a Licitação: Processo
Administrativo n° 14/2015 – Pregão Presencial n° 14/2015. Tipo: Menor preço por Lote.
Objeto: Aquisição parcelada de Material Escolar e Material de Expediente, para utilização nas
Escolas Municipais e Secretarias deste Município. Sessão de Abertura: 05/03/2015, às 09:00
horas. Local: Avenida Pedro Joaquim Machado, n° 189, Sede do Setor de Licitações.
Melhores informações poderão ser obtidas gratuitamente junto à CPL, tel. (74) 3649-1150,
1201 e 1054 ramal 202, ou através do email: setordecompraspmu@gmail.com. Uibaí (BA),
20 de fevereiro de 2015. THIAGO CARVALHO RODRIGUES – Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FBBFD561A1173087E3E8120B2473D165

sexta-feira, 20 de fevereiro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uibaí

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ
CNPJ: 14.140.701/0001-30

AVISO DE LICITAÇÃO

O pregoeiro torna público aos interessados que se realizará a Licitação: Processo
Administrativo n° 15/2015 – Pregão Presencial n° 15/2015. Tipo: Menor preço por Lote.
Objeto: Aquisição parcela de Pneus, Câmaras de Ar e Protetores, para utilização nos veículos
e máquinas deste Município. Sessão de Abertura: 10/03/2015, às 09:00 horas. Local: Avenida
Pedro Joaquim Machado, nº 189, na sede do Setor de Licitações. Melhores informações
poderão ser obtidas junto à Comissão Permanente de Licitação, através dos telefone/fax (74)
3649-1150, 1201, ramal 202 ou no e-mail setordecompraspmu@gmail.com, horário
comercial. Uibaí (BA), 20 de fevereiro de 2015. THIAGO CARVALHO RODRIGUES –
Pregoeiro.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FBBFD561A1173087E3E8120B2473D165

		2015-02-20T12:08:33-0300